
Dansklærer med specialpædagogisk erfaring til 5.
årgang søges til Nest-inspireret klasse

Er du uddannet folkeskolelærer med hjerte for danskfaget og en særlig forståelse for
specialpædagogik? Så har vi en spændende stilling til dig på Lille Værløse Skole i Furesø
Kommune med opstart den 1. august 2025.
Om Lille Værløse Skole
Lille Værløse Skole er kendetegnet ved et stærkt fællesskab blandt ambitiøse, engagerede og
fleksible medarbejdere. Vi har en mangfoldig og kreativ elevgruppe samt en ledelse, der arbejder
målrettet på at skabe balance mellem faglig udvikling og styrkelse af personlige og sociale
kompetencer. 
Er du vild med at lære fra dig og tror på at vores børn gør det bedste de kan, ud fra de
forudsætninger de har, så tøv ikke med at søge en stilling hos os.
 
Vi søger en dansklærer, der:

Er uddannet lærer med linjefag i dansk (med fordel også i engelsk)●

Har en anerkendende og nysgerrig tilgang til både børn og voksne●

Bevarer overblikket og arbejder struktureret og systematisk●

Kan skabe tydelige og genkendelige rammer i hverdagen●

Er fleksibel og kan navigere i en hverdag, der både kræver struktur og tilpasning●

Har blik for både det faglige, sociale og personlige og vægter det lige højt●

Trives med at arbejde i et tæt og forpligtende teamsamarbejde●

Har erfaring fra specialpædagogik

 

●

Om stillingen

Fuld tid – 37 timer/ugen●

Dansk og klasselærerfunktion på 5. årgang●

Vil have din primære tilknytning og lektioner i én klasse.●

Fokus på co-teaching, holdtimer og samarbejde i team●

Du deltager i møder med teamet, forældre og ledelse●

 
Nest-inspireret tilgang
Den klasse, du skal være en del af, arbejder ud fra en Nest-inspireret tilgang. Det betyder, at vi har
fokus på:

Low arousal-pædagogik●

Visuel og tydelig struktur●

Tydelig klasseledelse●

Stærkt inkluderende fællesskab●

Du vil få en vigtig rolle i arbejdet med elever, der profiterer af specialpædagogiske tilgange og en
hverdag præget af struktur og forudsigelighed.
 
Vi tilbyder

Et fagligt stærkt team med masser af sparring●

Ekstern og intern rådgivning (fx pædagogisk vejleder og ressourceteam)●

En arbejdsplads med fokus på både trivsel og udvikling●

Gode muligheder for faglig og personlig kompetenceudvikling

 

●

Praktisk information
Om skolen:
Lille Værløse Skole er en stor, velfungerende folkeskole med ca. 635 almenelever, 87 elever i
gruppeordningen og 125 ansatte. Vi er opdelt i et børnemiljø (0.-4. klasse) og et ungemiljø (5.-9.
klasse) og har desuden en gruppeordning for elever med specialpædagogiske behov.
Vi vægter kreativitet, virkelighedsnær undervisning og stærke fællesskaber – og samarbejder aktivt



med både lokalsamfund og erhvervsliv.
Skolen ligger kun 10 minutters gang fra Værløse Station – 31 minutter med S-toget fra Nørreport.
 
Lyder det som noget for dig?
Send din ansøgning og CV senest 29. maj 2025 via linket nedenfor.
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra principperne i Ny Løn.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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